
CENOVÁ NABÍDKA
České Budějovice, 07.04.2025

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Komrska Jiří, Mobil: +420725850373, E-Mail: komrska@cb-auto.cz

Pan
Jiří Komrska
E-Mail: komrska@cb-auto.cz
Telefon: +420725850373

02264/29/3843/132/
Tovární značka: Volkswagen
Model: Caravelle Style 2.0 TDI 4MOT 8AUT KR
Objem motoru: 1996 ccm
Výkon kW/k: 125/170
Převodovka: Automatická 8 st.

Modelový klíč: TVBSF7G0
Barva vozidla: Černá "Midnight" metalíza
Interiér: Tmavě š/č Palladium Tmavě šedá / černá
Palladium
Kód barvy: 6P6P /FD
Číslo komise: 0385952

Palivo: Diesel

Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 237 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 9 l/100km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je cena vozidla uvedená v nabídce platná 2 dny ode dne vytvoření
nabídky. Tato nabídka neznamená uzavření jakékoliv smlouvy s kupujícím týkající se předmětného vozidla, prodejce
je oprávněn předmětné vozidlo prodat i jinému zájemci.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 597 302,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Černá "Midnight" metalíza (6P6P) 25 432,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
19" kola z lehké slitiny "Indianapolis": (53N) 28 106,00 Kč

19" kola z lehké slitiny "Indianapolis":

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 1/8



- 7,5J x 19
- černá, lesklá

Adaptivní tempomat ACC: (8T7) 9 901,00 Kč
Adaptivní tempomat ACC:
- prediktivní
- funkce "stop & go"

Asistenční systémy PREMIUM PLUS: (P71) 26 031,00 Kč
Asistenční systémy PREMIUM PLUS:
- Parkpilot vpředu a vzadu s funkcí nouzového brzděni při vyparkování
- zpětná kamera "Area View"
- Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů, asistent "Cross
Traffic Assist"

Bezpečnostní šrouby proti odcizení (1PB) 1 318,00 Kč
Bezpečnostní šrouby proti odcizení

Druhý akumulátor (80 Ah, AGM) (8FB) 5 908,00 Kč
Druhý akumulátor (80 Ah, AGM)

Držák AMPS-standard: (IA1) 439,00 Kč
Držák AMPS-standard:
- např. pro uchycení držíku mobilního telefonu

Entry - vstupní nabídka ($E2) 0,00 Kč
Entry - vstupní nabídka

ESC včetně elektromechanického (1AF) 0,00 Kč
ESC včetně elektromechanického posilovače brzd

Goodyear letní pneumatiky 19" (VU0) 0,00 Kč
Goodyear letní pneumatiky 19"

Harman Kardon sound system: (9VX) 16 289,00 Kč
Harman Kardon sound system:
- 4 reproduktory vpředu, 1 středový reproduktor, 4 reproduktory v bočních posuvných dveřích,
4 reproduktory na C-sloupku, 1 subwoofer

Jednosed. spol. "Style", "AGR": (Z29) 30 462,00 Kč
Jednosed. spol. "Style", "AGR":
- paket 23
- potahy z umělé kůže "Style"
- sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, elektricky ovládané
- sedadlo spolujezdce nastavitelné v 6 směrech, elektricky ovládané
- vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce odděleně nastavitelné
- opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
- loketní opěrky řidiče a spolujezdce
- bederní opěrka řidiče a spolujezdce, elektrická (řidič 4 směry, spolujezdec 2 směry)

Keyless entry/start & Safelock: (4F3) 1 757,00 Kč
Keyless entry/start & Safelock:
- centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
- bezklíčkové zapalování
- funkce Safelock

Lane Assist / Side Assist: (79D) 15 091,00 Kč
Lane Assist / Side Assist:
- asistent uzdržení v jízdním pruhu
- asistent pro změnu jízdního pruhu, upozorňuje na vozy v okolních jízdních pruzích
- upozornění na projíždějící vozy při vystupování z vozu

MF volant v imitaci kůže, vyhřívaný (1XA) 3 713,00 Kč
MF volant v imitaci kůže, vyhřívaný

Navigace (7Q1R29) 19 961,00 Kč

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 2/8



Navigace
Nekompletní technická data: ($IN) 0,00 Kč

Nekompletní technická data:
- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní, přičemž finální hodnoty se mohou
lišit (spotřeba paliva, emise, zatížení, rozměry, atd...). Při objednání vozu do výroby nelze
garantovat termín dodání. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolnění
finálních technických údajů

Nástupní madlo na straně spolujezdce: (7C3) 519,00 Kč
Nástupní madlo na straně spolujezdce:
- nástupní madlo na A-sloupku

Okno vpředu vlevo - výklopné (4DU) 3 832,00 Kč
Okno vpředu vlevo - výklopné

Okno vpředu vpravo - výklopné (4EU) 3 832,00 Kč
Okno vpředu vpravo - výklopné

Palivová nádrž 70 l (diesel) (0I2) 1 198,00 Kč
Palivová nádrž 70 l (diesel)

Pneumatiky 235/50 R19 c 111/109 T (80F) 0,00 Kč
Pneumatiky 235/50 R19 c 111/109 T

Přihrádka na brýle u řidiče: (6X2) 280,00 Kč
Přihrádka na brýle u řidiče:
- přihrádka na brýle ve stropě na straně řidiče
- bez madla ve stropě u řidiče
- madlo ve stropě u spolujezdce
- nástupní madla na B-sloupku v prostoru pro cestující

Přídavné vodní topení, dálkové ovládání: (7VL) 41 401,00 Kč
Přídavné vodní topení, dálkové ovládání:
- se spínacími hodinami
- s dálkovým ovládáním

Rozpoznávání dopravních značek pro ACC: (QR9) 2 396,00 Kč
Rozpoznávání dopravních značek pro ACC:
- identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji
navigace
- upozornění na jízdu ve špatném směru
- pro kombinaci s Adaptivním tempomatem ACC

Service - 5 let/ 90 000 km: ($9D) 43 303,00 Kč
Service - 5 let/ 90 000 km:
- platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
- zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
- Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
- Bližší informace žádejte u svého prodejce.

Středová konzola, široká: (3D2) 4 750,00 Kč
Středová konzola, široká:
- držák nápojů
- místo pro odložení mobilního telefonu

Střešní nosiče - sklopné: (3S8) 15 371,00 Kč
Střešní nosiče - sklopné:
- 3 střešní nosiče s možností sklopení

Tažné zařízení, el. sklopné: (1M6) 26 031,00 Kč
Tažné zařízení, el. sklopné:
- včetně stabilizace přívěsu

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 3/8



Telefonní rozhraní "Comfort": (9IN) 3 832,00 Kč
Telefonní rozhraní "Comfort":
- induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)

Vnitřní zpětné zrcátko, digitální: (GL1) 33 576,00 Kč
Vnitřní zpětné zrcátko, digitální:
- zpětné zrcátko a digitálním zobrazením
- funkce palubní kamery

Vyhřívané čelní sklo, akustické: (4GX) 9 023,00 Kč
Vyhřívané čelní sklo, akustické:
- tepelně izolační
- akusticky izolační
- s povrchovou úpravou

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč
Vůz není určen k podstatné úpravě:
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zásuvka 230 V v prostoru řidiče: (9Z1) 5 629,00 Kč
Zásuvka 230 V v prostoru řidiče:
- na vnitřní straně konstrukce sedadla řidiče
- max. 400 W

Řídicí kód (YAA) 0,00 Kč
Řídicí kód

Řídicí kód ($CE) -43 303,00 Kč
Řídicí kód

Entry nabídka Transporter 4MOT (A644Y) -232 006,00 Kč
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 701 374,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 701 374,00 Kč
21% DPH: 295 279,20 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 406 094,80 Kč

Cenové výhody obsažené v nabídkové ceně brutto:
Entry nabídka Transporter 4MOT -232 006,00 Kč
Celková výše cenových výhod brutto -232 006,00 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 4/8



Sériová výbava vozu Volkswagen Caravelle Style 2.0 TDI 4MOT 8AUT KR
12 V el. zásuvka v nákl. prostoru:

12 V el. zásuvka v nákl. prostoru:
- 12 v elektrická zásuvka v nákladovém prostoru , na D-
sloupku vpravo
- 12 V elektrická zásuvka v kabině

2 úchytná oka v nákladovém prostoru
2 úchytná oka v nákladovém prostoru

5G modem
5G modem

6 míst v prostoru pro cestující:
6 míst v prostoru pro cestující:
- 3 samostatná sedadla ve 2. řadě
- trojlavice ve 3. řadě
- 6x ISOFIX
- 4x Toptether

7x USB v kabině / 6x USB v prostoru pro
7x USB v kabině / 6x USB v prostoru pro cestující

AGM baterie 80 Ah
AGM baterie 80 Ah

Airbag řidiče a spolujezdce:
Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Alternátor 230 A
Alternátor 230 A

Bez omezovače rychlosti
Bez omezovače rychlosti

Bez středových krytů kol
Bez středových krytů kol

Boční a hlavové airbagy:
Boční a hlavové airbagy:
- v kabině
- v prostoru pro cestující

Boční posuvné dveře vlevo/vpravo "Easy":
Boční posuvné dveře vlevo/vpravo "Easy":
- elektricky ovládané s funkcí "Easy Open"

Boční posuvné dveře vlevo/vpravo, servo:
Boční posuvné dveře vlevo/vpravo, servo:
- se servodovíráním

Celková hmotnost vozu 3.125 - 3.300 kg
Celková hmotnost vozu 3.125 - 3.300 kg

Centrální zamykání / odemykání
Centrální zamykání / odemykání

Dojezdové rezervní kolo:
Dojezdové rezervní kolo:
- 155/70 R17
- zvedák

Dynamic Light Assist
Dynamic Light Assist

eCall
eCall

Elektrické přídavné topení
Elektrické přídavné topení

Emisní norma EURO 6EB M1
Emisní norma EURO 6EB M1

Front Assist s monitoringem chodců:
Front Assist s monitoringem chodců:
- systém automatického brždění Front Assist
- monitoring chodců a cyklistů

Interiér "Style" pro Caravelle
Interiér "Style" pro Caravelle

Klimatizace XL (3-zónová):
Klimatizace XL (3-zónová):
- 3-zónová s automatickou regulací
- klimatizace v prostoru pro cestující s automatickou regulací
(zvláštní ovládací panel v prostoru pro cestující)

Kobercová krytina:
Kobercová krytina:
- v kabině a v prostoru pro cestující

Kožené madlo řadicí páky
Kožené madlo řadicí páky

Kryt vpředu, ocelový, osvětlený
Kryt vpředu, ocelový, osvětlený

Lapače nečistot vpředu a vzadu
Lapače nečistot vpředu a vzadu

LED osvětlení v kabině a prostoru pro
LED osvětlení v kabině a prostoru pro cestující

LED osvětlení v nákladovém
LED osvětlení v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující

LED světla vzadu exclusive:
LED světla vzadu exclusive:
- charakteristický světelný podpis

LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix

Nastavení Česká republika
Nastavení Česká republika

Nárazníky a kliky vozu lakované:
Nárazníky a kliky vozu lakované:
- mřížka chladiče lakovaná v barvě vozu
- nárazníky lakované v barvě vozu
- kryty zpětných zrcátek a kliky lakované v barvě vozu
- chromový dekor

Odkládací přihrádka pod stropem
Odkládací přihrádka pod stropem

Osvětlení oblasti nohou v kabině
Osvětlení oblasti nohou v kabině

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 5/8



Osvětlení v přihrádce spolujezdce
Osvětlení v přihrádce spolujezdce

Parkpilot vzadu
Parkpilot vzadu

Pevná okna v prostoru pro cestující:
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
- 2 + 3 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští
výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km,
ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co
nastane dříve

Příprava pro Alcohol interlock
Příprava pro Alcohol interlock

Příprava pro VW Connect
Příprava pro VW Connect

Rádio 13" s dotykovým displejem:
Rádio 13" s dotykovým displejem:
- App Connect

Sluneční clony ve 2. řadě:
Sluneční clony ve 2. řadě:
- na bočních oknech ve 2. řadě

Stropnice v prostoru pro cestující,
Stropnice v prostoru pro cestující, měkčená

Stěrač s ostřikovačem zadního skla
Stěrač s ostřikovačem zadního skla

Typový štítek - globální homologace M1
Typový štítek - globální homologace M1

Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná:
Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná:
- el. nastavitelná
- vyhřívaná
- elektricky sklopná
- možnost sklopení pomocí klíčku

Vnější zpětná zrcátka:
Vnější zpětná zrcátka:
- el. nastavitelná
- vyhřívaná

Volič automatické převodovky pod
Volič automatické převodovky pod volantem

Vyhřívaná skla v zadních křídlových/
Vyhřívaná skla v zadních křídlových/ výklopných dveřích

Zadní výklopné dveře
Zadní výklopné dveře

Zatmavená okna Privacy:
Zatmavená okna Privacy:
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla "Privacy" v zadních křídlových /
výklopných dveřích

Zesílená houkačka
Zesílená houkačka

Česká republika
Česká republika

Řídicí kód
Řídicí kód

Řídící kód - max. 9 místné vozidlo
Řídící kód - max. 9 místné vozidlo

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 6/8



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 7/8



Spotřeba paliva a emise CO2

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí
CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově
komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že
dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla
jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy
mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

02264/29/3843/132/07.04.2025  Strana 8/8


